本次非公开发行新增41,489,989股股份上市，募集资金总额467,177,276.14元，扣除发行费用后已于2019年6月27日全部到位。

（相关内容披露在2019年3月2日、3月13日、4月30日、7月17日的证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）

2、2019年4月13日，公司完成2018 年度第一期中期票据付息工作，本次中期票据发行总额2.5亿元，债券利率6.73%（相

关内容披露在2019年4月4日的证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2019年3月7日，公司2019年第一次临时股东大会审议通过了《关于英特药业就平炼路1号房产签署搬迁补偿协议的议

案》，公司控股子公司英特药业与杭州市拱墅区京杭运河综合整治与保护开发指挥部（以下简称“京杭运河指挥部”）签署《企

业搬迁补偿协议》及其补充协议。根据该协议，由京杭运河指挥部对英特药业拥有的标的资产进行征收，本次征收涉及的各

项补偿款合计6945.1091万元。截止半年度，公司根据协议约定，已配合完成相关资产的移交和拆除工作，公司已收到该项

搬迁补偿款6945.1091万元。（相关内容披露在2019年2月20日、3月8日、6月29日的证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上）

2、2018年12月21日，公司八届二十六次董事会审议通过了《关于英特药业拟签署嘉信医药项目投资合作框架协议的议

案》，英特药业与浙江嘉信医药股份有限公司股东北京北大未名生物工程集团有限公司在杭州签署《股份转让框架协议》，

公司以股份受让方式获得嘉信医药50.69%的股份，股份转让款为12,800万元。截止2019年4月，公司本次投资事项已签署署

正式的股份转让协议，并已经办理工商变更备案手续。（相关内容披露在2018年12月25日、2019年4月17日的证券时报和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）

3、因存在药品购销合同纠纷，2018年12月英特药业向杭州市中级人民法院和滨江区人民法院对亿腾香港、亿腾亚洲和

亿腾中国提起诉讼，2019年3月亿腾中国就涉泰立沙产品合同向江苏省泰州市中级人民法院提起诉讼。截止目前，英特药业

诉亿腾香港、亿腾亚洲和亿腾中国合同纠纷案及亿腾中国诉英特药业涉泰立沙产品合同纠纷案件尚在法院审理过程中。（具

体内容披露在2019年2月20日、3月15日、3月22日的证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）

浙江英特集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 139,875 0.07%   -7,000 -7,000 132,875 0.06%

3、其他内资持股 139,875 0.07%   -7,000 -7,000 132,875 0.06%

其中：境内法人持股 99,000 0.05%   0 0 99,000 0.05%

   境内自然人持股 40,875 0.02%   -7,000 -7,000 33,875 0.02%

二、无限售条件股份
207,310,0

71
99.93%   7,000 7,000

207,317,0

71
99.94%

1、人民币普通股
207,310,0

71
99.93%   7,000 7,000

207,317,0

71
99.94%

三、股份总数
207,449,9

46
100.00%   0 0

207,449,9

46
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   股份结构变动系部分高管锁定股变动导致，具体详见“2、限售股份变动情况”。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江英特集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

姜巨舫 17,250   17,250 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁

罗国良 1,125   1,125 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁

赵培红 3,000  1,000 4,000 高管锁定股 本届董事会任期届满 6 个月后

包志虎 3,750   3,750 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁